*Oratio sempiternę de s. Anthonio.*

**O**mniaz tuā supplices exorantꝫ: vt  
sicut bñs Anthoniꝫ cōfessor tuꝫ glia  
sus demonū multitudinē: spūscō co-

operante: cōtrinit: sic nos eius meritis  
omnes tentatiōes dyabolicas ⁊ omni  
um aduersarioꝝ nostrozū insidias su  
perare ⁊ euadere valeamus. per te Je  
su xꝑe saluator mūdi rex glie. Qui cū  
patre ⁊ spiritusanco vi.

**Q**uod ad oēs sanctos p̄fessōres oīo  
sancte Gregori. sancte Martine  
sancte Nicolae. sancte Leo. san  
cte Augustine. sancte Ambrosi. sancte  
Hieronime. sancte Benedicte. sancte  
Bernharde. sc̄tē Egedi. sancte Leonar  
de cōfessor. sancte Anthoni. sc̄tē Pau  
le. Omnes sancti sacerdotes ⁊ cōfesso  
res dei nolite me dispicere: sꝫ sicut op  
fastis a deo hic adhuc positi in morta  
li corpore audite me vt vestro sacratis  
simo interuentu. a pctis exiit a penis  
absoluit a cūctis tentationū periculis  
erui: ⁊ per confessionē sancte ⁊ indiui  
due trinitatis gloriā sempiternē beati  
tudinis adipisci merear. Amen.

**D**eus qui *iam unum tu rogem.*  
es omnium sanctorum confessor

tuorum splendor mirabilis: da eorum  
 imitatione me proficere: et oratione ful-  
 ciri: misericordiamque tuam exemplis eo-  
 rum et meritis consequi: ut ex eorum glo-  
 riosa confessione usque in finem seculi ca-  
 piam regni celestis augmentum. Per christum  
**De tribus regibus autem.** Ab oriente ve-  
 nerunt magi in Bethleem adorare do-  
 minum: et apertis thesauris suis preciosa  
 munera obtulerunt: aurum sicut regi ma-  
 gno. thus sicut deo vero: mirram sepul-  
 ture eius alleluia. **Reges tharsis et**  
**insule munera offerent. Reges arabum**  
**et sabba dona adducet. Oio.**  
**Jesus** qui tres magos orientales  
 Caspar. Balthasar et Melchior ad tua  
 cunabula: ut te mysticis venerarentur  
 muneribus: sine impedimento stella  
 duce perduxisti: concede propitius. ut per  
 horum trium magorum piis intercessio-  
 nes et merita. nobis famulus tuis tribu-  
 as: ut itinere quo ituri sumus celeritate:  
 leticia: gratia et pace: negotioque bene  
 peracto: te ipso sole vero. vera stella et  
 mm 3

operante: cōtrinit: sic nos eius meritis  
omnes tentatiōes dyabolicas ⁊ omni  
um aduersarioꝝ nostroꝝ insidias su  
perare ⁊ euadere valeamus. per te Je  
su xꝑe saluator mūdi rex glie. Qui cū  
patre ⁊ spiritusanco vi.

**A**d oēs sanctos p̄fessōres oīo  
sancte Gregori. sancte Martine  
sancte Nicolae. sancte Leo. san  
cte Augustine. sancte Ambrosi. sancte  
Hieronime. sancte Benedicte. sancte  
Bernharde. sc̄tē Egedi. sancte Leonar  
de cōfessor. sancte Anthoni. sc̄tē Pau  
le. Omnes sancti sacerdotes ⁊ cōfesso  
res dei nolite me dispicere: sꝫ sicut op  
fastis a deo hic adhuc positi in morta  
li corpore audite me vt vestro sacratis  
simo interuentu. a pctis exiit a penis  
absoluit a cūctis tentationū periculis  
erui: ⁊ per confessionē sancte ⁊ indiui  
due trinitatis gloriā sempiternē beati  
tudinis adipisci merear. Amen.

**D**eus qui *iam unum tu rogem.*  
es omnium sanctorum confessor

tuorum splendor mirabilis: da eorum  
 imitatione me proficere: et oratione ful-  
 ciri: misericordiamque tuam exemplis eo-  
 rum et meritis consequi: ut ex eorum glo-  
 riosa confessione usque in finem seculi ca-  
 piam regni celestis augmentum. Per christum  
**De tribus regibus autem.** Ab oriente ve-  
 nerunt magi in Bethleem adorare do-  
 minum: et apertis thesauris suis preciosa  
 munera obtulerunt: aurum sicut regi ma-  
 gno. thus sicut deo vero: mirram sepul-  
 ture eius alleluia. **¶** Reges tharsis et  
 insule munera offerent. Reges arabum  
**¶** et sabba dona adducet. **Oratio.**  
**D**eus qui tres magos orientales  
 Caspar. Balthasar et Melchior ad tua  
 cunabula: ut te mysticis venerarentur  
 muneribus: sine impedimento stella  
 duce perduxisti: concede propitius. ut per  
 horum trium magorum piis intercessio-  
 nes et merita. nobis famulis tuis tribu-  
 as: ut itinere quo ituri sumus celeritate:  
 leticia: gratia et pace: negotioque bene  
 peracto: te ipso sole vero. vera stella et  
 mm 3

vera luminis luce. ad loca destinata.  
cū omni prosperitate ad ipsorū celestium  
et civium consortia salui ac sani redi-  
re valeamus. Qui vi.

**¶ Sequuntur  
orationes de sanctis virginibus. Et pri-**

**A**mo in martyre dei Barbara in  
Ue martyr gliosa barbara et ge-  
nerosa. paradisi vernas rosa. Castita-  
tis lilium. Ave ygo pulcra tota. Cha-  
ritatis fonte lota. Dulcis mitisque deuo-  
ta. vas virtutum omnium. Ave criminis igna-  
ra. spiritus audis voce clara: veni pul-  
cra veni chara: veni coronaberis. Ave  
barbara serena: pulcra quasi luna ple-  
na. Singulari cantilena: spiritus agnum  
sequeris. Ave barbara beata: que cum spiritu  
preparata. nuptiarum ad optata. transtulisti  
gaudia. Ave fulgens margarita. in co-  
rona iesu sita: tam in morte quam in vita: sis  
nobis propicia. et specie tua.

**O**stende nobis quoniam visus tue pie-  
tatis misericordiam: quam in sancta virgine et  
martyre tua barbara. pie ac misericor-  
diter ostendisti: ut ipius meritis subito non

mentum sed ante die  
vestri sui sacramentum co  
ps sacre victimis se  
fructum: cap interce  
in hostium incuria  
in pia devotione et le  
per. **In ipsa vultu**  
**O** Gemma pul  
speculi: in  
nis spectaculi. Du  
nos agnes ad ag  
beata agnes in ma  
nibus. oravit a  
adorande. colende.  
nedico te: adoo  
tuum in carnis.  
nes martyr xpi.  
**O** Lus hos  
denit: in  
gie ac martyre tu  
tribue: et igne su  
codis tui deside  
cra ardem? et  
tiog: a misericord